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Salon kaupunginvaltuusto on hyväksynyt vuoden 2020 talousarvion
kokouksessaan 2.12.2019 §163. Talousarvion mukaisesti tavoitteiden
toteutumisesta (tuloskortit) raportoidaan kaupunginhallitukselle ja
kaupunginvaltuustolle kaksi kertaa vuodessa, kesäkuun ja koko vuoden
tilanteen mukaan tilinpäätöksen yhteydessä.
Palvelualueet raportoivat valtuustotason toiminnallisten tavoitteiden ja
talousarvion toteutumisesta. Kuluvan vuoden ensimmäinen toiminnallisten
tavoitteiden seurantaraportti käsitellään valtuustossa syyskuussa.

Raportointiajanjaksolla kaupunginhallituksen tuloskortilla esitettyjen
tavoitteiden toteutumisen raportoinnista huolehtivat ne palvelualueet, joille
tehtävä on kortissa vastuutettu (raportointi 1-6). Kaupunginhallituksen ja
oman palvelualueen tuloskorttiin merkitään lisäksi tavoitteen toteutumisen
nykyvaihe. Palvelualueet laativat tuloskortille esitettyjen tavoitteiden
toteutumisen ja yleisen kuvauksen palvelualueen merkittävimmistä
tapahtumista ja toiminnasta ko. ajanjaksolta. Kaupunginhallituksen
tuloskortissa ei ole tavoitteita rakennus- ja ympäristölautakunnalle.
Lautakunnan tuloskorttien toteutumisen seurantaa ei vuonna 2020
raportoida,  koska kyseisiä tuloskortteja ei ole tehty lautakuntatasolle.

Rakennus- ja ympäristölautakunnan 1. strategisten tavoitteiden
seurantaraportti sekä selvitys talousarvion toteutumisesta lautakunta- ja
tehtäväaluetasolla on esityslistan liitteenä. Lautakunnan talouden toteuma
oli kesäkuun lopussa menojen osalta noin 49 % ja tulojen osalta 53 %.
Tämän perusteella lautakunnan talous näyttäisi toteutuvan arvioidun
mukaisesti. Henkilöstökulut ovat vuonna 2020 oma sitovuustasonsa.
Rakennus- ja ympäristölautakunnan henkilöstökulut näyttävät toteutuvan
arvioidusti. 

Rakentamisen haettujen lupien määrä on pysynyt alkuvuodesta
viimevuosien tasolla. Neuvonnan ja ohjauksen osalta alkuvuosi oli
poikkeuksellisen kiireinen. Rakennusvalvonnassa on koronaepidemiasta
huolimatta pystytty palvelemaan asiakkaita melko normaalisti, koska
lupakäsittely ja neuvonta ovat pitkälti tarjottu jo aikaisemmin sähköisen
järjestelmän kautta. Rakentamisen lupien paperiarkiston hakupalvelu siirtyi
1.2.2020 sähköiseen järjestelmään, joten myös arkistohaut on pystytty
palvelemaan epidemiasta huolimatta täysimääräisesti.



Ympäristönsuojelussa on ensimmäisen puolen vuoden aikana myönnetty
yksi maa-aineslupa ja yksi ympäristölupa jätteenkäsittelytoiminnalle.
Lisäksi on annettu kymmeniä lausuntoja muille viranomaisille. Alkuvuonna
on valvonnassa keskitytty vuosiraporttien tarkastamiseen, josta peritään
maksu asiakkailta. Alkuvuodesta tehtiin lisäksi muutama polttonesteiden
jakeluaseman rekisteröinti ja niiden laskutukset. Maa-ainesten oton
valvonnan laskutustiedot selvitettiin ja maa-ainesvalvonnan laskut lähtivät
asiakkaille maaliskuussa. Maa-ainestenoton valvontamaksut laskutetaan
kerran vuodessa keväällä ja ne muodostavat merkittävän osan
ympäristönsuojelun tuloista. Viranhaltijat ovat tehneet alkuvuoden aikana
yhteensä 24 viranhaltijapäätöstä, joista osasta voidaan periä maksu.

Vuoden alussa käyttöön otettu sähköinen allekirjoitus tarkastusmuistiossa
on koettu erittäin toimivaksi ja tarkoitus on laajentaa sähköisiä
allekirjoituksia muihinkin asiakirjoihin. Maaliskuussa toimiston henkilökunta
siirtyi täysin etätöihin, vain lupasihteeri oli säännöllisesti toimistolla. Koska
ympäristönsuojelun asiakirjat ovat nykyään täysin sähköisiä eikä
asiakaspalvelutilanteita toimistolla ole enää viime vuosina ollut kuin
muutama vuodessa, ympäristönsuojelu on voinut toimia täydellä
työpanoksella koko korona-ajan etätyöstä huolimatta.

Ympäristöterveydenhuollossa valvontasuunnitelman mukaisia tarkastuksia
tehtiin elintarvikevalvonnassa 28 prosenttia, terveydensuojelulain
mukaisessa valvonnassa 37 prosenttia sekä tupakkavalvonnassa 27
prosenttia. Koronatilanteen vuoksi suunnitelmallisia valvontakohteessa
tehtäviä tarkastuskäyntejä ei tehty ajalla 17.3. - 13.5.2020. Edellä
mainitulla ajalla suoritettiin vain kiireelliset ja välttämättömät tarkastukset.
Keskusviranomaisten antamien ohjeiden mukaisia rajoituksia alettiin
purkaa toukokuun puolivälissä ja suunnitelmallinen tarkastustoiminta
käynnistettiin vaiheittain takaisin normaaliksi epidemiatilanne kuitenkin
huomioiden. Tupakkavalvonnan maksut laskutettiin alkuvuodesta ja ne
muodostavat merkittävän osan terveysvalvonnan tuloista.

Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja:

Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää hyväksyä liitteen mukaisen
strategisten tavoitteiden seurantaraportin ajalta 1.1.- 30.6.2020 ja esittää
seurantajakson raportin edelleen kaupunginhallituksen ja -valtuuston
hyväksyttäväksi.

Päätös:

Rakennus- ja ympäristölautakunta hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.


